
чет. Бережливое производство (л) доц. Дымова Ю.И., ауд.7330

неч. Интегрированные системы менеджмента (л) проф. Ермолаева Е.О., ауд.7330

 Бережливое производство (пр) доц. Дымова Ю.И., ауд.7330

ср
ед

а

19.00-20.35 неч. Производственная практика. Научно-исследовательская работа  доц. Рубан Н.Ю., ауд.7330

Интегрированные системы менеджмента (пр) проф. Ермолаева Е.О., ауд. 7330

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

чет. Стратегический менеджмент (л) доц. Попова Д.Г., ауд.7330

неч.  Защита интеллектуальной собственности (л ) доц. Плотников И.Б., ауд.7110

ч
ет

в
ер

г

19.00-20.35 с 1-12 нед. Защита интеллектуальной собственности (пр) доц. Попова Д.Г., ауд.7330

Стратегический менеджмент (пр) доц. Попова Д.Г., ауд. 7326

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

Утверждаю: 

  Проректор по ЦТ

Р.М.Котов

Институт инженерных технологий

 Расписание занятий  

Направление подготовки 27.04.02 Управление качеством

направленность (профиль) подготовки - Менеджмент качества продукции 

и услуг 

   ( уровень магистратуры) 

очная форма обучения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

2 курс  1 семестр 2024-2025 уч.г. 
9 августа 2024г.

день время УКм-231 

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

в
то

р
н

и
к

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

п
я
тн

и
ц

а

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

су
б

б
о

та

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

Современное Российское законодательство в области качества (по выбору) (пр) работодатель Безносов Ю.В., ауд.7330

чет. Современное Российское законодательство в области качества (по выбору)(л) работодатель Безносов Ю.В., ауд.7330

неч. HR-менеджмент (л) доц. Попова Д.Г., ауд.7330

HR-менеджмент (пр) доц. Попова Д.Г., ауд.7330



Используемые сокращения:

проф-профессор, доц.-доцент,  ст.пр. -старший преподаватель

пр.-практическое занятие, лаб.-лабораторное занятие, 

Директор ИИТ Р.А.Ворошилин

Согласовано:

Начальник учебного отдела                                                                                               Н.В.Шульгина


